
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ VITTORIO DE SICA” 
    Distretto 33-Cod Mecc. NAIC87400E-Direzione Amm.va Tel-Fax 0817734492 - Succursale 0817731678 - Codice Fiscale 80160310639_ 

Via De Carolis, 4 -80040 VOLLA(Napoli) e_mail: naic87400e@istruzione.it –  naic87400e@pec.istruzione.it - Sito  www.istitutocomprensivodesica.gov.it 

 
Con L’Europa,  investiamo nel Vostro Futuro 

 

Prot. N°1831/C03         Volla, 10/08/2017 

 

All’Albo della Scuola 

 
Oggetto: Domanda di messa a disposizione per eventuale stipula di contratti di lavoro a 

tempo determinato a.s. 2017/18. 
 
 

 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle 

supplenze al personale docente ed educativo”; 

Considerata l’eventuale esigenza di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo 
determinato di questa istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno; 

 
     DISPONE 
 

Le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2017/18 saranno accettate: 
 

    FINO ALL’8 SETTEMBRE 2017 
 
Le domande, corredate di curriculum vitae in formato europeo e copia del documento di 

riconoscimento, dovranno essere inviate all’indirizzo di posta elettronica della Scuola. 
Si precisa, altresì, che dovranno essere indicati, in modo chiaro, l’ordine di scuola, la 

classe di concorso e la tipologia di posto. 
Le domande inviate dopo la suddetta scadenza non saranno prese in considerazione. 
 

N.B. Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno dichiarare il 
titolo di cui si è in possesso e allegarlo alla domanda. 

 
 
 

           Il Dirigente Scolastico 
           Prof.ssa Sofia Montano 

(firma autografa sostituita a 
mezzo stampa ai sensi dell’art. 
3, comma 2, del D.L.vo 
39/1993) 

 

mailto:naic87400e@istruzione.it
mailto:naic87400e@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivodesica.gov.it/

